
 

SPRÁVA PRAŽSKÉHO HRADU 
Hrad I. nádvoří č.p. 1, Hradčany, 119 08 Praha 1 

tel.: 224371111, www.hrad.cz, e-mail: sekretariat.sph@hrad.cz 
 

k č.j. SPH 3010/2019 

 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

(vyhotovené v souladu s § 50 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v 

platném znění (dále jen „ZZVZ“ či „zákon“) 

 

Zadavatel 

Správa Pražského hradu 

se sídlem: Hrad I. nádvoří č.p. 1, Hradčany, 119 08 Praha 1 

IČO: 49366076 

zastoupen: Ing. Ivo Velíškem, CSc., ředitelem 

profil zadavatele: https://nen.nipez.cz/profil/SPH 

 

Identifikace veřejné zakázky 

Název veřejné zakázky: Odstranění azbestu ve Španělském sále a přilehlých 

prostorech včetně stavebních úprav 

Systémové číslo veřejné zakázky: N006/19/V00033926 

Druh veřejné zakázky: Veřejná zakázka na stavební práce 

Režim veřejné zakázky: Podlimitní veřejná zakázka 

Druh zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení 

 

Zadavatel tímto v souladu s § 50 ZZVZ oznamuje, že dne 13. ledna 2020 rozhodl, že vybraným 

dodavatelem, se kterým uzavře smlouvu k plnění předmětu veřejné zakázky, je účastník 

zadávacího řízení ID Stavby Bohemia s.r.o., se sídlem U Sluncové 666/12a, Karlín, 186 00 

Praha 8, IČO 06501460. 

Zadavatel obdržel ve lhůtě pro podání nabídek dvě nabídky podané elektronicky 

prostřednictvím profilu zadavatele: 

pořadí 

přijetí 

nabídky 

účastník zadávacího 

řízení 
sídlo IČO 

 

nabídková cena 

bez DPH – v Kč 

 

001 ARCHATT, s.r.o. Branky 291/16, 664 Ostopovice 46960180 47.877.297,35 

003 
ID Stavby Bohemia 

s.r.o. 

U Sluncové 666/12a, Karlín, 186 

00 Praha 8 
06501460 31.870.361,68 

 

pozn.: nabídka č. 002 byla dodavatelem vzata zpět před uplynutím lhůty pro podání nabídek 

Nabídková cena účastníka zadávacího řízení ID Stavby Bohemia s.r.o. byla posouzena jako 

nabídková cena nejlépe vyhovující uveřejněnému hodnotícímu kritériu – nejnižší nabídková 

http://www.hrad.cz/
https://nen.nipez.cz/profil/SPH


 

 

2 

 

cena bez DPH. Nabídková cena účastníka zadávacího řízení – ID Stavby Bohemia s.r.o. nebyla 

posouzena jako mimořádně nízká.  

Účastník zadávacího řízení – ID Stavby Bohemia s.r.o. v rámci své nabídky předložil všechny 

požadované doklady a dokumenty vztahující se k prokázání splnění kvalifikace a dále také 

doklady, které měly tvořit povinnou součást nabídky. 

K prokázání splnění podmínek účasti byly účastníkem zadávacího řízení ID Stavby Bohemia 

s.r.o. předloženy následující doklady: 

 

I. PODMÍNKY KVALIFIKACE 

 

A) Základní způsobilost  

a) výpis z evidence Rejstříku trestů ve vztahu k požadavku uvedenému v bodu 3.3.1. písm. a) 

Zadávací dokumentace (§ 74 odst. 1 písm. a) zákona) – výpis z evidence Rejstříku trestů 

fyzických osob pro jednatele účastníka zadávacího řízení – s údaji ke dni 6.12.2019 – 

ověřená kopie dokumentu – obsahuje doložku konverze do dokumentu obsaženého 

v datové zprávě 

výpis z evidence Rejstříku trestů právnických osob – s údaji ke dni 6.12.2019 - ověřená 

kopie dokumentu – obsahuje doložku konverze do dokumentu obsaženého v datové 

zprávě 

b) potvrzení příslušného finančního úřadu ve vztahu k požadavku uvedenému v bodu 3.3.1. 

písm. b) Zadávací dokumentace (§ 74 odst. 1 písm. b) zákona) – potvrzení o neexistenci 

daňových nedoplatků vydané Finančním úřadem pro hlavní město Prahu – s údaji ke dni 

27.11.2019 - ověřená kopie dokumentu – obsahuje doložku konverze do dokumentu 

obsaženého v datové zprávě 

c) písemné čestné prohlášení ve vztahu ke spotřební dani ve vztahu k požadavku uvedenému v 

bodu 3.3.1. písm. b) Zadávací dokumentace (§ 74 odst. 1 písm. b) zákona) - Čestné prohlášení 

o splnění základní, profesní a technické způsobilosti ze dne 12.12.2019 – elektronický 

originál, obsahuje elektronický podpis jednatele účastníka zadávacího řízení 

d) písemné čestné prohlášení ve vztahu k bodu 3.3.1. písm. c) Zadávací dokumentace (§ 74 

odst. 1 písm. c) zákona) - Čestné prohlášení o splnění základní, profesní a technické 

způsobilosti ze dne 12.12.2019 – elektronický originál, obsahuje elektronický podpis 

jednatele účastníka zadávacího řízení 

e) potvrzení příslušné okresní správy sociálního zabezpečení ve vztahu k požadavku 

uvedenému v bodu 3.3.1. písm. d) Zadávací dokumentace (§ 74 odst. 1 písm. d) zákona) – 

potvrzení o stavu nedoplatků na pojistném na sociální zabezpečení a příspěvku na státní 

politiku zaměstnanosti, penále a přirážce k pojistnému vydané PSSZ – s údaji ke dni 

3.12.2019 – elektronický originál 

 f) výpis z obchodního rejstříku, nebo předložení písemného čestného prohlášení v případě, že 

není v obchodním rejstříku zapsán, ve vztahu k požadavku uvedenému v bodu 3.3.1. písm. e) 

Zadávací dokumentace (§ 74 odst. 1 písm. e) zákona) - výpis z obchodního rejstříku ze dne 

13.12.2019 – elektronický originál 

 

 



 

 

3 

 

B) Profesní způsobilost 

a) Profesní způsobilost společnosti dle § 77 odst. 1 zákona – výpis z obchodního rejstříku ze 

dne 13.12.2019 – elektronický originál 

b) Profesní způsobilost dle § 77 odst. 2 písm. a) zákona – živnostenské oprávnění (zejména 

provádění staveb, jejich změn a odstraňování; podnikání v oblasti s nakládání s nebezpečnými 

odpady) – výpis z veřejné části Živnostenského rejstříku – s údaji ke dni 18.12.2019 – 

elektronický originál – pro účastníka zadávacího řízení 

výpis z veřejné části Živnostenského rejstříku – s údaji ke dni 18.12.2019 – elektronický 

originál – pro poddodavatele – Removal s.r.o. – pro podnikání v oblasti s nebezpečnými 

odpady 

c) Doklad osvědčující odbornou způsobilost dodavatele nebo osoby, prostřednictvím které 

odbornou způsobilost zabezpečuje – osvědčení o autorizaci podle zákona č. 360/1992 Sb., o 

výkonu povolání autorizovaných architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a 

techniků činných ve výstavbě, ve znění pozdějších předpisů – pro obor pozemní stavby pro 

osobu pověřenou vedením stavby – osvědčení o autorizaci – autorizovaný inženýr – obor 

pozemní stavby – vydané ČKAIT dne 29.11.2001 - ověřená kopie dokumentu – obsahuje 

doložku konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě 

d) Doklad osvědčující odbornou způsobilost dodavatele nebo osoby, prostřednictvím které 

odbornou způsobilost zabezpečuje: 

 kopie licence Ministerstva kultury ČR ve smyslu § 14 zákona č. 20/1987 Sb., o státní 

památkové péči, v platném znění, k restaurování odpovídající specifikace či jiného 

obdobného certifikátu, osob odpovědných za restaurování zlacení sálů - licence pro obor 

restaurování zlacených uměleckořemeslných předmětů či licence obdobná - Rozhodnutí o 

povolení k restaurování ze dne 18.3.2014 – pro restaurátora – restaurování 

uměleckořemeslných povrchových úprav na nefigurálních dílech ze dřeva a kovu – 

zlacení – ověřená kopie dokumentu - obsahuje doložku konverze do dokumentu 

obsaženého v datové zprávě (pozn. elektronický dokument obsahuje elektronický podpis 

osoby provádějící konverzi ze dne 8.4.2019, jehož platnost vypršela 1.8.2019, nicméně 

dokument obsahuje platné časové razítko, které dosvědčuje platnost podpisu v době jeho 

použití) 

- kopie licence Ministerstva kultury ČR ve smyslu § 14 zákona č. 20/1987 Sb., o státní 

památkové péče, v platném znění, k restaurování odpovídající specifikace či jiného 

obdobného certifikátu, osob odpovědných za restaurování kamenných nepolychromovaných 

profilací, prvků architektonického členění, povrchů a dlažeb podlah, apod. – licence pro obor 

restaurování nepolychromovaných nefigurálních uměleckořemeslných děl z kamene či 

licence obdobná - Rozhodnutí o povolení k restaurování ze dne 6.2.199? (není čitelné na 

dokumentu) – pro restaurátora – restaurování nepolychromovaných uměleckých děl 

sochařských v kameni a štuku – ověřená kopie dokumentu - obsahuje doložku 

konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě (pozn. elektronický dokument 

obsahuje elektronický podpis osoby provádějící konverzi ze dne 5.3.2019, jehož platnost 

vypršela 29.11.2019, nicméně dokument obsahuje platné časové razítko, které dosvědčuje 

platnost podpisu v době jeho použití) 

- kopie licence Ministerstva kultury ČR ve smyslu § 14 zákona č. 20/1987 Sb., o státní 

památkové péči, v platném znění, k restaurování odpovídající specifikace či jiného 

obdobného certifikátu, osob odpovědných za restaurování Seckelovy malby průhledů do 



 

 

4 

 

zahrad v nikách – licence pro obor restaurování malířských uměleckých děl – nástěnné 

malby a polychromie na uměleckých dílech či licence obdobná - Rozhodnutí o povolení 

k restaurování kulturních památek ze dne 10.7.1998 – restaurátora – restaurování 

maleb na plátně, dřevěných a kovových deskách, nástěnných maleb, sgrafit a 

polychromie na sochařských dílech a dřevěných stropech - ověřená kopie dokumentu 

– obsahuje doložku konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě 

Rozhodnutí o povolení k restaurování ze dne 7.8.2006 – pro restaurátora – 

restaurování malířských uměleckých děl na plátně a malířských uměleckých děl – 

nástěnných maleb – ověřená kopie dokumentu - obsahuje doložku konverze do 

dokumentu obsaženého v datové zprávě (pozn. elektronický dokument obsahuje 

elektronický podpis osoby provádějící konverzi ze dne 4.1.2019, jehož platnost vypršela 

5.11.2019, nicméně dokument obsahuje platné časové razítko, které dosvědčuje platnost 

podpisu v době jeho použití) 

 kopie licence Ministerstva kultury ČR ve smyslu § 14 zákona č. 20/1987 Sb., o státní 

památkové péče, v platném znění, k restaurování odpovídající specifikace či jiného 

obdobného certifikátu, osob odpovědných za odkryv renesančního vlysu na severní straně 

Španělského sálu a dalších plochách – licence pro obor restaurování štuků a historických 

omítek či licence obdobná - Rozhodnutí o povolení k restaurování ze dne 6.2.199? (není 

čitelné na dokumentu) – pro restaurátora – restaurování nepolychromovaných 

uměleckých děl sochařských v kameni a štuku – ověřená kopie dokumentu - obsahuje 

doložku konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě (pozn. elektronický 

dokument obsahuje elektronický podpis osoby provádějící konverzi ze dne 5.3.2019, jehož 

platnost vypršela 29.11.2019, nicméně dokument obsahuje platné časové razítko, které 

dosvědčuje platnost podpisu v době jeho použití) 

- kopie licence Ministerstva kultury ČR ve smyslu § 14 zákona č. 20/1987 Sb., o státní 

památkové péče, v platném znění, k restaurování odpovídající specifikace či jiného 

obdobného certifikátu, osob odpovědných za restaurování truhlářských prvků – licence pro 

obor restaurování uměleckořemeslných truhlářských prací či licence obdobná - Rozhodnutí 

o povolení k restaurování kulturních památek ze dne 26.3.1999 – pro restaurátora – 

restaurování uměleckořemeslných prací ze dřeva a přírodních materiálů - ověřená 

kopie dokumentu – ověřená kopie dokumentu - obsahuje doložku konverze do 

dokumentu obsaženého v datové zprávě (pozn. elektronický dokument obsahuje 

elektronický podpis osoby provádějící konverzi ze dne 5.3.2019, jehož platnost vypršela 

29.11.2019, nicméně dokument obsahuje platné časové razítko, které dosvědčuje platnost 

podpisu v době jeho použití) 

 

C) Technická kvalifikace 

a) Seznam stavebních prací poskytnutých dodavatelem za posledních 5 let před zahájením 

zadávacího řízení včetně osvědčení objednatele o řádném poskytnutí a dokončení 

nejvýznamnějších z těchto prací. Osvědčení objednatele mělo být předloženo pro min. 3 

nejvýznamnější stavební práce:  

 alespoň dvě stavební práce s obdobným předmětem plnění jako má tato veřejná zakázka (tj. 

oprava interiéru objektu ve specifikaci uvedené v Zadávací dokumentaci, přičemž součástí 

opravy interiéru byla i výměna rozvodů inženýrských sítí a restaurování) v min. objemu 

10.000.000,- Kč bez DPH (podrobnosti článek 3, odst. 3.5., bod 3.5.1 Zadávací 

dokumentace) 



 

 

5 

 

 alespoň jedna stavební práce, jejímž předmětem byly práce související s likvidací azbestu 

z/na objektu (ve specifikaci uvedené v Zadávací dokumentaci) v min. objemu alespoň 

250.000,- Kč bez DPH 

 

Předložen seznam stavebních prací ze dne 19.12.2019, který byl doplněn seznamem 

stavebních prací ze dne 3.1.2020, oba dokumenty - elektronické originály – elektronicky 

podepsané jednatelem účastníka zadávacího řízení s následujícími údaji: 

 

Název zakázek vč. 

popisu charakteru 

prací, identifikace 

památkové 

ochrany objektu 

Doba plnění Místo plnění 

Celková hodnota 

uvedených 

stavebních prací 

– bez DPH 

 

Kontaktní 

osoba 

 

Osvědčení 

objednatele 

Revitalizace areálů 

Klášterů Český 

Krumlov – oprava a 

rekonstrukce areálů 

bývalého kláštera sv. 

Kláry  

 

oprava interiérů 

včetně výměny 

rozvodů 

inženýrských sítí a 

restaurování 

5/2014-9/2015 Český 

Krumlov 

101.867.399,- Kč 

 

plnění 

poddodavatele 

POHL cz, a.s. 

ano Osvědčení o 

provedení 

stavebních prací ze 

dne 2.12.2015 – 

vydané Městem 

Českým Krumlov 

ověřená kopie 

dokumentu - 

obsahuje doložku 

konverze do 

dokumentu 

obsaženého 

v datové zprávě 

 (pozn. elektronický 

dokument obsahuje 

elektronický podpis 

osoby provádějící 

konverzi ze dne 

7.4.2019, jehož 

platnost vypršela 

5.11.2019, nicméně 

dokument obsahuje 

platné časové 

razítko, které 

dosvědčuje platnost 

podpisu v době jeho 

použití) 

Odstranění a 

likvidace materiálů 

obsahující azbest 

z bývalé školní 

jídelny ZŠ E. 

8/2016-9/2016 České 

Budějovice 

1.761.942,- Kč 

 

ano Referenční list 

zakázky – osvědčení 

o řádném provedení 

prací firmou 

Removal s.r.o. – 

nedatováno – 



 

 

6 

 

Destinové, České 

Budějovice 

 

práce související 

s likvidací azbestu 

z objektu, tj. mj. 

vytvoření 

kontrolovaného 

uzavřeného pásma, 

vybudování 

personální a 

materiálové komory, 

manipulace 

s azbestovým 

materiálem včetně 

jeho balení, odvozu a 

likvidace, provádění 

monitoringu 

plnění 

poddodavatele 

Removal s.r.o. 

vydáno VERSANA 

s.r.o. 

 

ověřená kopie 

dokumentu – 

obsahuje doložku 

konverze do 

dokumentu 

obsaženého 

v datové zprávě 

Výběr zhotovitele 

stavby Dělostřelecká 

kasárna, Terezín 

 

oprava interiérů 

včetně výměny 

rozvodů 

inženýrských sítí a 

restaurování 

7/2014-5/2015 Terezín 69.800.000,- Kč 

(podíl ID Stavby 

group s.r.o. 50%, 

tj. 34.900.000,- Kč 

 

 

plnění 

poddodavatele ID 

Stavby group s.r.o. 

 

ano Referenční list – 

osvědčení 

objednatele o 

řádném provedení 

stavebních prací ze 

dne 3.4.2019, 

vydáno Terezín – 

město změny, 

z.s.p.o. 

(pozn. elektronický 

dokument obsahuje 

elektronický podpis 

osoby provádějící 

konverzi ze dne 

5.4.2019, jehož 

platnost vypršela 

21.11.2019, 

nicméně dokument 

obsahuje platné 

časové razítko, které 

dosvědčuje platnost 

podpisu v době jeho 

použití) 

 

b) Seznam techniků, kteří se budou podílet na plnění veřejné zakázky. V rámci seznamu 

technika měli být uvedeni min.  

 



 

 

7 

 

- technik pověřený řízením stavby odborně způsobilého dle článku 3, odst. 3.4., bod 3.4.1, 

písm. b), první odrážka – stavbyvedoucího - Zadávací dokumentace 

- restaurátoři dle odst. 3.4.,  bod 3.4.1, písm. b), druhá – šestá odrážka Zadávací dokumentace 

- přílohou seznamu techniků měl být profesní životopis: technika – stavbyvedoucího - technik 

– stavbyvedoucí – musí mít min. 5 let praxi jako stavbyvedoucí a řídil alespoň jednu stavbu 

obdobného charakteru a rozsahu, tj. alespoň jednu stavbu v hodnotě min. 10 mil. Kč bez 

DPH, jejímž předmětem byla vnitřní oprava objektu, který je národní kulturní nebo kulturní 

památkou zapsanou v Ústředním seznamu kulturních památek ČR ve smyslu zákona č. 

20/1987 Sb., o státní památkové péči, ve znění pozdějších předpisů, nebo obdobné kategorie 

staveb požívající stejný stupeň památkové ochrany dle legislativy členských zemí EU, popř. 

objektu uvedeném na listině světového kulturního a přírodního dědictví UNESCO. 

Předložen seznam techniků ze dne 19.12.2019 (elektronický originál) – elektronicky 

podepsáno jednatelem účastníka zadávacího řízení – v seznamu techniků je uvedena 

osoba stavbyvedoucího a dále také jednotliví restaurátoři, přílohou seznamu techniků je 

životopis technika – stavbyvedoucího - ověřená kopie dokumentu - obsahuje doložku 

konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě – ze životopisu vyplývá praxe 

technika (min. 5 let), profesní životopis doplněn o Referenční list – osvědčení objednatele 

o řádném provedení stavebních prací akce „Výběr zhotovitele stavby Dělostřelecká 

kasárna, Terezín“ -  (pozn. elektronický dokument obsahuje elektronický podpis osoby 

provádějící konverzi ze dne 5.4.2019, jehož platnost vypršela 21.11.2019, nicméně dokument 

obsahuje platné časové razítko, které dosvědčuje platnost podpisu v době jeho použití). Z 

referenčního listu (ze dne 3.4.2019, vystaveného objednatelem TEREZÍN – MĚSTO 

ZMĚNY – zájmové sdružení právnických osob) vyplývá cena této zakázky - 69,8 mil. Kč 

bez DPH a památková ochrana objektu – národní kulturní památka.  

 

S odvoláním na ustanovení § 218 zákona neposkytuje zadavatel jména a příjmení techniků 

uvedených v rámci profesní způsobilosti a technické kvalifikace a i dále v tomto oznámení. 

 

 

II. PODDODAVATELSKÉ PLNĚNÍ 

 

poddodavatel Pastiglia Praha s.r.o. - restaurování 

- smlouva o poddodavatelském závazku dle § 83 odst. 1 písm. d) zákona č. 134/2016 Sb., o 

zadávání veřejných zakázek - ze dne 9.12.2019 – uzavřená mezi účastníkem zadávacího řízení 

a Pastiglia Praha s.r.o. - ověřená kopie dokumentu - obsahuje doložku konverze do dokumentu 

obsaženého v datové zprávě 

 výpis z evidence Rejstříku trestů fyzických osob pro jednatele 1 – s údaji ke dni 29.11.2019 

– ověřená kopie dokumentu – obsahuje doložku konverze do dokumentu obsaženého v datové 

zprávě 

 výpis z evidence Rejstříku trestů fyzických osob pro jednatele 2 – s údaji ke dni 28.11.2019 

– ověřená kopie dokumentu – obsahuje doložku konverze do dokumentu obsaženého v datové 

zprávě 



 

 

8 

 

 výpis z evidence Rejstříku trestů fyzických osob pro jednatele 3 – s údaji ke dni 22.11.2019 

(pozn. statutární orgán poddodavatele má 3 členy) – ověřená kopie dokumentu – obsahuje 

doložku konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě 

 výpis z evidence Rejstříku trestů právnických osob – s údaji ke dni 28.11.2019 – ověřená 

kopie dokumentu – obsahuje doložku konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě 

 čestné prohlášení o splnění kvalifikace – základní způsobilosti - ze dne 9.12.2019 – 

podepsané jedním z jednatelů poddodavatele – ověřená kopie dokumentu – obsahuje doložku 

konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě 

 potvrzení o stavu nedoplatků na pojistném na sociální zabezpečení a příspěvku na státní 

politiku zaměstnanosti, penále a přirážce k pojistnému – s údaji ke dni 2.12.2019 – vydané 

MSSZ Brno - ověřená kopie dokumentu – obsahuje doložku konverze do dokumentu 

obsaženého v datové zprávě 

 potvrzení o neexistenci daňových nedoplatků s údaji ke dni 27.11.2019 – vydané Finančním 

úřadem pro Jihomoravský kraj – elektronický originál 

 výpis z obchodního rejstříku pro poddodavatele – s údaji ke dni 18.12.2019 - ověřená kopie 

dokumentu – obsahuje doložku konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě 

 čestné prohlášení, že restaurátoři, jejichž doklady jsou předloženy k prokázání splnění 

profesní způsobilosti jsou v pracovněprávním vztahu k poddodavateli – ze dne 9.12.2019 – 

podepsané jedním z jednatelů poddodavatele – ověřená kopie dokumentu – obsahuje doložku 

konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě 

 výpis z veřejné části Živnostenského rejstříku s údaji ke dni 18.12.2019 - ověřená kopie 

dokumentu – obsahuje doložku konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě 

 

poddodavatel Pohl cz, a.s. – stavební práce 

- smlouva o poddodávce uzavřená dne 12.12.2019 mezi účastníkem zadávacího řízení a 

poddodavatelem POHL cz, a.s. – elektronický originál – elektronicky podepsané účastníky 

smlouvy 

- výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů – s údaji ke dni 13.12.2019 – elektronický 

originál (pozn. elektronický dokument obsahuje elektronický podpis ze dne 13.12.2019, jehož 

platnost vypršela 17.12.2019, nicméně dokument obsahuje platné časové razítko, které 

dosvědčuje platnost podpisu v době jeho použití) 

 

poddodavatel Removal s.r.o. – nakládání s nebezpečnými odpady 

- smlouva o poddodavatelském závazku dle § 83 odst. 1 písm. d) zákona č. 134/2016 Sb. – ze 

dne 9.12.2019 - ověřená kopie dokumentu - obsahuje doložku konverze do dokumentu 

obsaženého v datové zprávě 

- výpis z evidence Rejstříku trestů právnických osob – s údaji ke dni 30.10.2019 - ověřená 

kopie dokumentu - obsahuje doložku konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě 

- výpis z obchodního rejstříku - s údaji ke dni 18.12.2019 – elektronický originál dokumentu 

(pozn. statutární orgán poddodavatele má dva členy) 



 

 

9 

 

- výpis z evidence Rejstříku trestů fyzických osob pro jednatele 1 - s údaji ke dni 18.12.2019 

- ověřená kopie dokumentu - obsahuje doložku konverze do dokumentu obsaženého v datové 

zprávě 

- výpis z evidence Rejstříku trestů fyzických osob pro jednatele 2 - s údaji ke dni 30.10.2019 

- ověřená kopie dokumentu - obsahuje doložku konverze do dokumentu obsaženého v datové 

zprávě 

- potvrzení o neexistenci daňových nedoplatků - s údaji ke dni 12.11.2019 vydané Finančním 

úřadem pro Středočeský kraj - ověřená kopie dokumentu - obsahuje doložku konverze do 

dokumentu obsaženého v datové zprávě 

- potvrzení o bezdlužnosti – s údaji ke dni 31.10.2019 vydané OSSZ Praha – Východ – 

ověřená kopie dokumentu - obsahuje doložku konverze do dokumentu obsaženého v datové 

zprávě 

- čestné prohlášení o splnění základní způsobilosti ze dne 9.12.2019 – podepsané jedním 

z jednatelů - ověřená kopie dokumentu - obsahuje doložku konverze do dokumentu obsaženého 

v datové zprávě 

 

poddodavatel ID Stavby group s.r.o. – stavební práce 

- smlouva o poddodavatelském závazku dle § 83 odst. 1 písm. d) zákona č. 134/2016 Sb., o 

zadávání veřejných zakázek - ze dne 3.1.2020 – uzavřená mezi účastníkem zadávacího řízení a 

ID Stavby group s.r.o. – elektronický originál dokumentu (obsahují elektronické podpisy 

jednatelů účastníků smlouvy) 

- výpis z evidence Rejstříku trestů právnických osob – s údaji ke dni 6.1.2020 - ověřená kopie 

dokumentu – obsahuje doložku konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě 

- výpis z evidence Rejstříku trestů fyzických osob pro jednatele 1 – s údaji ke dni 6.12.2019 

– ověřená kopie dokumentu – obsahuje doložku konverze do dokumentu obsaženého v datové 

zprávě (pozn. komise – poddodavatel má jediného jednatele) 

- výpis z obchodního rejstříku – s údaji ke dni 3.1.2020 – elektronický originál 

- potvrzení o neexistenci daňových nedoplatků s údaji ke dni 18.12.2019 – vydané Finančním 

úřadem pro hlavní město Prahu – elektronický originál 

- potvrzení o stavu závazků týkajících se pojistného na sociální zabezpečení a příspěvku na 

státní politiku zaměstnanosti a penále – s údaji ke dni 19.12.2019 – vydané PSSZ – elektronický 

originál 

- čestné prohlášení o splnění základní, profesní a technické způsobilosti ze dne 3.1.2020 – 

elektronický originál (elektronicky podepsané jednatelem poddodavatele) 

 

 

III. OBCHODNÍ PODMÍNKY 

Účastník zadávacího řízení ve své nabídce předložil v částech k tomu určených vyplněný a 

podepsaný návrh smlouvy o dílo – se zárukou za jakost v délce trvání 60 měsíců.  

Účastník v návrhu smlouvy zvolil zajištění po dobu realizace díla ve formě bankovní záruky ve 

výši 3.500.000,- Kč. 



 

 

10 

 

IV. DALŠÍ PODMÍNKY 

Účastník zadávacího řízení dále předložil: 

- krycí list nabídky 

- oceněný soupis prací – podepsaný osobou oprávněnou za účastníka zadávacího řízení jednat 

- seznam poddodavatelů – s identifikací poddodavatelů a určením plnění, které mají zajišťovat  

- harmonogram plnění – zpracovaný na 150 dní 

- prohlášení podepsané jednatelem účastníka zadávacího řízení – je malým a středním 

podnikem – ze dne 19.12.2019 – elektronicky podepsané jednatelem účastníka zadávacího 

řízení 

 

V. DOKLADY DLE ČLÁNKU 8 ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

 platná pojistná smlouva (ze dne 5.6.2019), ve znění dodatku č. 1 - pojištění odpovědnosti 

(limit pojistného plnění 35.000.000,- Kč) 

 smlouva o spolupráci při účasti v zadávacím řízení a o následném uzavření smlouvy o dílo 

uzavřená mezi účastníkem zadávacího řízení a TECHNISERV, spol. s r.o. – ze dne 13.12.2019 

– jejímž předmětem je zajištění montáže ústředny EPS typu MHU 116, komplexní dodávka a 

instalace slaboproudých a silnoproudých technologií – v kopii 

 osvědčení pro technika 1 – oprávněn provést návrh, projekce, montáž, servis, pravidelné 

kontroly a kontroly provozuschopnosti zařízení EPS systému Lites – analogový adresovatelný 

systém s ústřednami MHU 116 a MHU 117 (platné do 29.2.2020) – ze dne 1.3.2017 – vydané 

LITES Liberec s.r.o. – v kopii jako součást smlouvy o spolupráci, současně předloženo 

samostatně jako ověřená kopie dokumentu - obsahuje doložku konverze do dokumentu 

obsaženého v datové zprávě 

 osvědčení pro technika 2 – oprávněn provést montáž, servis, pravidelné kontroly a kontroly 

provozuschopnosti zařízení EPS Lites – analogový adresovatelný systém s ústřednou MHU 

115, analogový adresovatelný systém s ústřednami MHU 116/117 (platné do 4.4.2020)  ze dne 

4.4.2017 – vydané LITES Liberec s.r.o. – v kopii jako součást smlouvy o spolupráci 

 osvědčení pro technika 3 – oprávněn provést montáž, servis, pravidelné kontroly a kontroly 

provozuschopnosti zařízení EPS Lites – analogový adresovatelný systém s ústřednou MHU 

115, analogový adresovatelný systém s ústřednami MHU 116/117 (platné do 4.4.2020)  ze dne 

4.4.2017 – vydané LITES Liberec s.r.o. – v kopii jako součást smlouvy o spolupráci 

 výpis z obchodního rejstříku pro TECHNISERV, spol. s r.o. – s údaji ke dni 18.12.2019 – 

elektronický originál 

 výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů pro TECHNISERV, spol. s r.o. – s údaji ke 

dni 18.12.2019 – elektronický originál 

 Osvedčenie č. SA-20200813 ze dne 9.1.2020 (platné do 1.1.2021) pro společnost Proteng 

s.r.o. – o absolvování školení na návrh a aplikáciu – 1, modulov práškového hasenia požiaru 

MPH všetkých typov a modifikácii 2, tepelných protipožiarnych senzorov TPS-01 všetkych 

typov a modifikácii 3, požiarnych poplachových sirén SA-01 všetkých typov a modifikácii 

vyrobených firmou Sapfir s.r.o. 



 

 

11 

 

 čestné prohlášení jednatele společnosti Proteng s.r.o. – o poskytnutí plnění v části instalace 

hasicího systému Sapfir. 

 

 

Účastník zadávacího řízení předložil všechny doklady prokazující splnění stanovené 

kvalifikace v elektronické podobě jako elektronické originály a ověřené kopie dokladů 

(elektronický dokument opatřený doložkou o konverzi do dokumentu obsaženého v datové 

zprávě). Je tak naplněn požadavek článku 8 Zadávací dokumentace a ustanovení § 86 odst. 3 

zákona. Dále účastník zadávacího řízení předložil i zadavatelem požadované doklady dle 

článku 8 Zadávací dokumentace. 

V evidenci údajů o skutečných majitelích byli zjištěni zapsaní skuteční majitelé společnosti ID 

Stavby Bohemia s.r.o., proto v souladu s článkem 8 Zadávací dokumentace bylo  upuštěno od 

výzvy k předložení identifikačních údajů všech osob, které jsou skutečným majitelem 

společnosti.  

Účastník zadávacího řízení prokázal splnění kvalifikace a předložil všechny požadované 

doklady a dokumenty. Na základě výše uvedeného zadavatel rozhodl o přidělení zakázky 

účastníkovi zadávacího řízení č. 003 – ID Stavby Bohemia s.r.o., se sídlem U Sluncové 

666/12a, Karlín, 186 00 Praha 8, IČO 06501460. 

 

 

Poučení  

Proti rozhodnutí o výběru dodavatele lze podat námitky podle ustanovení § 242 odst. 2 ZZVZ. 

Námitky musí být zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů ode dne doručení oznámení o 

výběru dodavatele.  

Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o výběru dodavatele 

uzavřít smlouvu s dodavatelem, jehož nabídka byla vybrána podle § 122 ZZVZ. 

 

V Praze dne 13. ledna 2020 

 

 

 

 Ing. Ivo Velíšek, CSc. 

 ředitel 

 Správa Pražského hradu 


		2020-01-13T14:39:49+0100
	Ing. Ivo Velíšek, CSc.




